
FW: ხვალინდელი სტუმრების სია

გოგოებო,

ეს სიაა და თან უცხოელებს დახვედრაც ესაჭიროებათო J

სოფო ბელქანია

სამინისტროს აპარატის (დეპარტამენტი) უფროსი
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
აკ. წერეთლის გამზირი 144,  თბილისი, საქართველო,  0159
მობ:  +995 599 223232

From: Elene Godziasvili [mailto:e.godziashvili@ncdc.ge]
Sent: Wednesday, May 17, 2017 6:16 PM
To: sbelkania@moh.gov.ge
Subject: ხვალინდელი სტუმრების სია

სოფო,

გიგზავნი ხვალინდელი სტუმრების სია საშვებისთვის:

ამირან გამყრელიძე1. 
პაატა იმნაძე2. 
ელენე გოძიაშვილი3. 
დავით ჩახუნაშვილი4. 
თეიმურაზ პირველაშვილი5. 
ხათუნა ზალდასტანიშვილი6. 
ზაზა ბოხუა7. 
სერგო თაბაგარი8. 
Jennifer Gunnoe – DTRA9. 
Antonio Campillo-Hernandez – Political/Economic Department, აშშ საელჩო10. 
Maiko Mikadze - Political/Economic Department, აშშ საელჩო11. 
Denis Mishulin – DTRA12. 
Nino Kharaishvili – DTRA13. 
Mitali Wroczynski – BMJ14. 
Keiran Walsh – BMJ15. 

პატივისცემით,

Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>

Wed 5/17/2017 6:14 PM

To:Mariana Mkurnali (mmkurnali@moh.gov.ge) <mmkurnali@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili (mnikoleishvili@moh.gov.ge)
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Tamar Beridze <tberidze@moh.gov.ge>;
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ელენე გოძიაშვილი

საერთაშორისო ურთიერთობების სამმართველო

Best Regards,

Elene Godziashvili
International Relations Office / NCDC
Official Focal Point and Coordinator of US programs
National Coordinator of BMJ Project in Georgia

Add: 9 M. Asatiani st., 0177 Tbilisi
Tel: (995 32) 239 5908
Mob: (995 591) 708 197
E-mail: e.godziashvili@ncdc.ge; elene.godziashvili@gmail.com
www.ncdc.ge
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